Novitiam.

B. V.

B. ALOY-

Italus R. m. 10. 21. Junij 1591. Soc. ann.

Vocatio. B. V.

B. V.

B. ALOYSIVS DARIVS GERLA
GONZAGA. COADIUT.

Italus Ro-
mae. 10 vel
21. Iunii
1591. Et. 24.
Soo. anno 6.

Vocatio,
B. V.

B. V.

MAdriti die Assumptionis B. V. post communionem, Deiparâ consultrice in deliberatione de vitâ statu vsus, vocem audiuit: *Societatem Iesv ingredi:* & Ferdinando Marchione Patre tandem sententiâ adducto, cum esset primogenitus Marchionatû posuit, Societatem Iesv amplexus; in qua nomen Angelici consecutus est, humilitate, virginitate, quam Deiparâ sequestrâ puer Deo Sacramenti religione sponderat, orandi assiduitate, admirabilique attentione, quâ mentem citra euagationes vllas Deo affixam habebat. Paruulus cum per gradus domi ascenderet, Sanctæ Catharinæ Senensis imitatione, B. Virginem Angelicâ oratione salutabat. In Societate audito super mensam legi *MARIÆ* nomine in lachrymas soluebatur, tenentia cordis per oculos erumpente; ac etiam per linguam cum de illa vel in Parthenio diceret, vel cum socijs loqueretur. Clarus innocentiam semper illibatâ, clarus apparitione præter alias illâ quâ B. Magdalênæ Florentinæ, ac alijs ostensus est gloriosus; clarus magnâ in ægros beneficentiâ, & miraculis à Paulo V. Pontifice Maximo 1606. *Beatus* est appellatus; & 1618. 31. Martij vt ad aras coleretur concessum est: quam facultatem latius extendit dato 2. Octobris 1627. Gregorius XV. Plura de illo in vita ad annum 1591.

DVo in hoc præter laudes alias præcipuè eluxere, alterum quod ad audienda cælestia eximie fuerit audis, ac tener, alterum, quod dictum Dominicum præcipua semper religione coluerit, non alio quam illo die se de vita migraturum ex veto prædixerit.

Italus Ro-
mae 21
Iunii 1598.
ætat. 53.
Soc. 12.

Mort.

IOANNES MARINVS
SCHOLASTICVS.

Cilicio, disciplinis, modestiâ incredibili ac nuncupato singulari de immaculat. B. V. conceptione tuenda, voto, & alio quo se ad quærendos sui vexandi occasiones obstrinxerat, magnoperè admirationi fuit ijs, qui cum eo versari sunt. Positis humi genibus, coram Christo, cui Crucifixio studebat, velut sub magistri cathedra, oculisque discipulus, Virginitatem perpetuam, ope immaculatæ Deiparæ, imò integram omni mortali labe conscientiam semper seruauit; voti-que Sacramento se obligauit ad omne etiam veniale deliberatum peccatum sollicitè vitandû. Eo semestri quo eger decubuit, ne manum quidem vnquam citra obedientiæ imperiû commouere est visus; etiam inter acerrimos capitis, pectoris, vlcera, & cæteros dolores, animo aded semper composito, vt Medici æquabilitatem illam admirati, F. Mansuetum illum appellarint: Mortuum Bibbilibim transferri non passi ciues apud quos obierat, Sanctum illum certatim dixere, ijs quoque quibus vsus fuerat pro reuerentia direptis.

Hispanus
in Patria ad
Bibbilibim. 21.
Iunii 1623.

Mortif.
Studia
Crucif.

Obed.
Morbus.

XXII. DIE IVNII.

CLAVDIVS VOLEY
COADIUT.ANDREAS SAA
SCHOLASTICUS.Belga Cam-
berij. 22.
Iunij 1670.
ætat. 65.
Soc. 36.

Mortuus

Spei.

Crucif.

Mort.

DE hoc annuæ, ac pretiosæ meæ occupationes ita habent. Claudio Voley Coadiutori Camberij inclinante iam vitâ adfuit magna dæmonum caterua truci, horrendoque aspectu. vt ad S. quondam Antonium, Leonem, Vrforum, Taurorum, draconumque portentosis formis, ægrum territura; quibus voces congruæ respondebant ad deturbandam de spei arce Claudium. At ille inter pugnam cælites auxiliare accersere coniunctisque viribus dæmonis conatus recundere. Cum autem se ab illo metu tantillum reuocasset, spectandum se obtulit athletæ suo cælestis agonotheta veluti clavis cruci affixus; & illum sermone dignatus, pauentem erexit, pollicitusque est ad extremas vitæ metas (ne diffideret) affuturum.

IPse apertè significauit (vt habent annuæ instare sibi exitum vitæ, eaque propter, vt eam etiam ex obedientiæ legibus liceret finire, à suo Rectore postulauit cum Patre Roderico in cælum abeundi comeatum. Patris Roderici vulgatâ morte, adscito valetudinarii præfecto in suum iam moribundi funus solemnia, quæ sunt præparanda denunciavit, arcessendumque Collegij præsidem vti eius bonâ veniâ è viuis migraret, tum nemini dubium fuit quin sui decessus è cælo certos nuncios accepisset. Mox Pater Rector adfuit; à quo suæ missionis impetrato comeatu Andreas sumpto in manus sacro ardente cereo cum venerationis amorisque plenissima oscula sæpius in Crucifixi plagis defixisset, subitò deficiente cum viribus voce, concitatorumque anhelitum, qua per moræ impatientiam vrgente animo, cæli, Deique cupido, vinculis mortalitatis breuissimè placidissimeque absolutus est.

Lustratus
Conimbricæ
Iunio. 1671.
ætat. 53.
Soc. 7.

Mort.

XXIII. DIE IVNII.

IOSEPHVS MARTI-
NIUS SCHOL.Italus Parmæ. 1578.
23. Iunij
ætat. 21.
Soc. 4.

Illustri genere, ingenio, & virtute, in quo ne quidem tyrones ipsi, quantumuis attenti, & sagaces. quicquid quod displiceret repererint. Lingua illi mirum in modum ad omnem

trutinam accurata, ne quid effunderet. Futuro suo Rectori scribens, rogauit, ab illo instar deliri tractari, & assidue affigi, ac exerceri. Ad eò, innocens, vt per extremos 13. menses nil vnquam egerit vt fertur, quod vel veniale peccatum iudicaretur. Obedientia illius cæca dicitur etiam nescio quo miraculo honorata. Sub mortem

Mortif.

Mm.
 eem ingenti clamore sublato restitit,
 & Crucifixum opposuit dæmoni, ma-
 gnam de illo concepram sanctitatis
 opinionem illi oggerenti.